关于举办我校第五届大学生心理健康教育活动月的通知

校团通 [2008] 11号
各分团委：

为了进一步加强和改进大学生心理健康教育，宣传普及心理健康知识，提高学生心理健康意识，营造和谐的校园氛围，继续贯彻落实河南省（教社政〔2007〕149号）《关于开展全省高校大学生心理健康教育宣传周活动的通知》的要求，切实配合河南省委高校工委、省教育厅办好全省高校大学生心理健康教育宣传活动，结合我校实际，决定举办我校“第五届大学生心理健康教育活动月”。现将活动有关事项通知如下：
一、活动主题：维护心理健康与建设和谐校园
二、主办单位：校团委

承办单位：大学生心理协会 拓展训练协会

三、活动时间：2008年5月22日——6月20日
四、活动内容：

   （详见附表）
为确保本次活动顺利进行，各院系团委要高度重视，积极配合，做好有关组织实施工作。

                                                     共青团华北水利水电学院委员会
                             2008年5月20日

附件：（四、活动内容）
   活动内容安排
	序号
	主题
	主讲人
	地点
	承办

	1
	心理健康签名活动

	东区
	心理协会

	2
	心理电影解读

	东区
	心理协会

	3
	心理健康知识宣传

	全校
	心理协会

	4
	心理调查活动

	东区
	心理协会

	5
	校园心理挑战赛
	卞小华
	东区
	拓展协会

	6
	专题讲座01
	顾施展
	东区
	心理协会

	7
	专题讲座02
	陆  珊
	东区
	心理协会

	8
	专题讲座03
	王兰锋
	东区
	心理协会

	9
	专题讲座04
	陈玉焕
	东区
	拓展协会

	10
	心理互助组织成员培训
	卞小华
	东区
	拓展协会

注：具体时间、地点见校园海报通知